DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE TAUBATÉ
PRAÇA OITO DE MAIO, 28    CENTRO    TAUBATÉ – SP   CEP 12020-260

Telefone: (12) 3625-0710  detau@educacao.sp.gov.br

Edital 01/2025-Supervisor de Ensino- Resultado Final

          O Dirigente Regional de Ensino - Região de Taubaté, em observação ao item IV , do

Edital 01-2025, torna público o resultado do Processo Seletivo para preenchimento da vaga de

Supervisor de Ensino , por tempo determinado , período de 10/03/2025 a 07/06/2025, nos

termos da Resolução SEDUC 28 de 25/07/2023, conforme segue:

Candidato selecionado: Rodrigo Cesar Gonçalves, RG: 34.687.484-1

Banco de Talentos: A candidata Andrea Rodrigues de Moraes passa a compor o Banco de

Talentos para futuras designações na função de Supervisor.

Comissão  Responsável                                                          Taubaté, 14 de março de 2025.

De acordo,

Mauricio Menino Macedo

Dirigente Regional de Ensino

mailto:detau@educacao.sp.gov.br